

PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jalan Jenderal Sudirman Telp. (0719) 21038 - 21043

TANJUNGPANDAN

Tanjungpandan, 14 November 2024

Nomor

000.2.6.1/ 1922/ BPKAD

Lampiran

1 (satu) berkas

Hal

: Pengumuman Lelang Non

Eksekusi Wajib

Yth.

Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Sekretariat Daerah Kabupaten Belitung

di -

TANJUNGPANDAN

Dalam rangka pelaksanaan pemindahtanganan barang milik daerah Pemerintah Kabupaten Belitung dengan cara penjualan/pelelangan umum, bersama ini kami mengajukan permohonan Pengumuman Lelang Non Eksekusi Wajib Barang Milik Daerah Pemerintah Kabupaten Belitung melalui Media Radio Suara Praja dan Peliputan pelaksanaan lelang, pada:

 Pengumuman Lelang Non Eksekusi Wajib berupa Kendaraan Dinas Operasional Milik Pemerintah Kabupaten Belitung melalui Media Radio Suara Praja

Hari/ Tanggal

: Jumat 15 November 2024 s.d.

Rabu 20 November 2024

Masa Pengumuman

: 6 (enam) hari

Judul Pengumuman

: Pengumuman Lelang Non Eksekusi Wajib

2. Peliputan Pelaksanaan *Aanwijdzing* (informasi terkait objek dan sosialisasi lelang, serta pembuatan akun pemohon lelang):

Hari/ Tanggal

: Rabu/ 20 November 2024.

Waktu

: 14.00 WIB sd. selesai

Tempat

: Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Kabupaten Belitung, Jl. Jend. Sudirman Tanjungpandan

3. Peliputan Pelaksanaan Lelang Pemerintah Kabupaten Belitung

Hari/ Tanggal

: Kamis/ 21 November 2024.

Waktu

: 09.30 WIB sd. selesai

Tempat

: Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Kabupaten Belitung, Jl. Jend. Sudirman Tanjungpandan

Untuk pelaksanaan lebih lanjut agar dikoordinasikan dengan Bidang Aset Daerah Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Belitung

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PIh. KEPALA BADAN SEKRETARIŞ,

RIVADI, S.TP, M.Si.

Pembina (IV/a)

NIP. 198211132006041002

Tembusan:

1. Bupati Belitung

2. Sekretaris Daerah Kabupaten Belitung selaku Pengelola Barang

3. Inspektur Kabupaten Belitung